
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
Znak sprawy: WZAM.2354.6.205.2024                                                    Szczecin, dnia 19.02.2024 r. 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej 

„ustawa Pzp” pn.: „Dostawa ambulansu transportowego wraz z wyposażeniem dla SP ZOZ MSWiA w 
Szczecinie.” 

 

 
Nr postępowania: 6/2024.  
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 19.02.2024 r., w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego j/w. 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Termin 
dostawy 

ambulansu 
wraz z 

wyposażeniem 

 

Okres 
gwarancji 

udzielonej 
na 

eksploatację 

pojazdu 

kres 
gwarancji na 

sprzęt i 
aparaturę 

medyczną 

1 

Ambulans Polska – 

Zabudowy Specjalistyczne 

Sp. z o.o.,  
37-500 Jarosław 

ul. Bandurskiego 8. 

720 138,00 zł 90 dni 48 miesięcy 48 miesięcy 

 
 

 
   Z UPOWAŻNIENIA 

 
  Kierownik 

     Wydział Organizacyjny 

 
dr n. med. Małgorzata Szmajda 

 


